2 suscipiebant *N* || 3 quintilli *B*, quinti *N* || hac *B* || 5 incautius *Halmius*: in-
 cautos *B*, incastos *N* || sedirexerat *N* || uiolentia *B* || e barbarorum *N*, barbarum
B || litoris *B* || 7 obsitos ζ : oblitos *BN* || ererent *N* || 8 armeno *B*, armenio *N* || 9
 corripunt *B* || 10 ne prodita quidem *scripsi*: ne perdita quidem aut pro-
 dita *B*, ne praedicta quidem et prodita *N* || segentem unius *B* || 11 ex *om* *N* ||
 12 inproauso *b* || 13 rapiunt trelegiones *N* || 14 perdicastro *B* || canensem *N* ||
 diem potuisse (patuisse *b*) fassus est ex animo *B* || 16 intolerantius *N* || 18
 unius os sutum *N* || re**a *B*, rescisa a 2 manu || 19 desiste *N* || 20 humani *N* ||
 21 et barbari *N* || 22 signiferi *N* || im *N* || euolsit *B* || 24 est *om* *N* || 25
 reni *B* ||

XXXI. BELLVM GAETVLICVM.

Haec ad septentrionem. sub meridiano tumultuatum magis quam bellatum est. Musulamos atque Gaetulos, accolas Syrtium Cosso duce compescuit; unde illi Gaetulici nomen latius quam uictoria. pariter Marmaridas atque Garamantas Quirino 5 subigendos dedit. potuit et ille redire Marmaricus, sed modestior in aestimanda uictoria fuit.

XXXII. BELLVM ARMENICVM.

Ad orientem plus negotii cum Armeniis. huc alterum ex Caesaribus, nepotibus suis, misit. ambo fato breues, set alter inglorius. Massiliae quippe morbo Lucius soluitur, in Syria Gaius ex uulnere occubuit, cum Armeniam ad Parthos se subtrahentem in ius recepit. Armenios uicto rege Tigrane in hoc unum seruitutis genus Pompeius adsueuerat, ut rectores a nobis acciperent. intermissum ergo ius per hunc recuperatum non incruento, nec 15 multo tamen certamine. quippe Dones, quem rex Artagerae ex Parthis praefecerat, simulata proditione adortus uirum intentum libello, quem ut thesaurorum rationes continentem ipse porreuerat, stricto repente ferro subiit. et tunc quidem Caesar recreatus est ex uulnere in tempus, set***. ceterum barbarus undique 20 infesto exercitu oppressus gladio et pyra, in quam se percussum inmisit, superstiti etiam nunc Caesari satisfacit.

1 BELLVM GAETVLICVM *om N* || 3 musulanos *B* || surtium *N* || 4 cossode *B* || gaetulicum eis latius *B* || quam *om N* || pariter *scripsi*: patet *N*, *om B* || 5 XXXII BELLVM MARCOMANNICVM (*uoluit MARMARICVM*) *add B* || marmaricis *B* || gurino *N*, *om B* *spatio relicto*, Quirinum *uocat I*. Cornelio *Nipperdeus in Schneidewini Philologo I p 670* || 6 subegendos *B* || potuit *N*: post *B* || Marmaricus *om B* *spatio relicto* || una estimanda *B* || 8 XXXIII BELLVM ARMENICVM *om N* || 10 uis *B* || 11 massinae *N* || lucius morino *N* || 12 uulnere *B* || occubuit *om N* || armenia *B* || subtrahente *B* || 13 in ius *scripsi*: ipsos *B*, *om N* || recipit *N* || armoenios *B* || uictor gentis tigraneu *B* || 14 atsueuerat *B*, adseuerat *N* || reciperent *N* || 15 reciperatum *N* || cruento *N* || 16 ulto *B* || donnes *N* || Artagerae ex Parthis *scripsi*: artaxerses parthis *B*, artaxatis *N* || 17 adhortus *B* || utrum *N* || 19 strictosarrecreatus ex uulnere *N* || 20 est uulnere *B* || set *scripsi*: et *B*, *om N* || 21 percussu*summisit *B*, percussusinmisit *N* || 22 etiannum *N* ||